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1 MAIO 20]9 PARTIDA Pedrégio Pequeno - Sertd CHEGADA Gondramaz - Miranda do Corvo

Resumo das Classifica¢cOes - Pedrogdo Pequemo-Gondramaz

Individual na Etapa Geral INDIVIDUAL
Pos. Equipa Pos. Equipa
1 21 BRANDAO, J6ni EFP 03:58:41 1 21 BRANDAO, Jéni EFP 03:58:41
2 51 MENDONCA, Luis RPB a32 2 51 MENDONCGCA, Luis RPB a32
3 23 CASIMIRO, Henrique EFP a 58 3 23 CASIMIRO, Henrique EFP a b8
4 61 FIGUEIREDO, Frederico STA al:12 4 61 FIGUEIREDO, Frederico STA al:12
5 85 DEL PINO, Jesus CDF al24 5 85 DEL PINO, Jesus CDF al24
6 5} SILVA, Joaquim W52 al34 6 5 SILVA, Joaquim W52 al34
7 11 FERNANDES, Luis AVL a 1:47 7 11 FERNANDES, Luis AVL al:47
8 64 GRIGOREV, Aleksandr STA a 1:52 8 64 GRIGOREV, Aleksandr STA a 1:52
9 PINTO, Edgar W52 mt 9 4 PINTO, Edgar W52 mt
10 7 MAGALHAES, Jorge W52 a 1:53 10 7 MAGALHAES, Jorge W52 a 1:53
Equipas na Etapa Geral Equipas
Equipa . Equipa
1 EFAPEL 11:58:58 1 EFAPEL 11:58:58
2 W52 / FC Porto az2:24 2 W52 / FC Porto az224
3 Sporting CP / Tavira a 4:55 3 Sporting CP / Tavira a 4:55
4 L. A. Aluminios / L. A. Sport ab5:17 4 L. A. Aluminios / L. A. Sport ab5:17
5 Radio Popular / Boavista ab5:21 5 Radio Popular / Boavista ab:21
6 Vito - Feirense - PNB a6:19 6 Vito - Feirense - PNB a6:19
7 MIRANDA - MORTAGUA a 8:45 7 MIRANDA - MORTAGUA a 8:45
8 Aviludo-Louletano a12:01 8 Aviludo-Louletano a12:01
GERAL MONTANHA GERAL JUVENTUDE
Pos. Dorsal Equipa Pontos/Tempo Pos. Dorsal Pontos/Tempo
1 11 FERNANDES, Luis AVL 11 1 7 MAGALHAES, Jorge W52 04:00:34
2 42 SANCHO, Hugo MIR 7 2 86 BARBOSA, Jodo CDF 04:00:43
3 21 BRANDAO, Jéni EFP 6 3 33 DUARTE, Emanuel LAA 04:00:52
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1 MAIO 2019 rartioa Pedrégdo Pequeno - Sertd CHEGADA Gondramaz - Miranda do Corvo

Classificacao Individual - Pedrogdo Pequemo-Gondramaz

PEDROGAO PEQUENO a GONDRAMAZ (MIRANDA DO CORVO) (153.4 Km). Média do vencedor da etapa: 38.562 Km/h

Pos. Dorsal Lic. UCI Nome Equipa Tempo Dif
1 21 10005484221 BRANDAO, Jéni EFAPEL 03:58:41
2 51 10006224754 | MENDONCA, Luis Radio Popular / Boavista 03:59:13 00:00:32
3 23 10006060258 | CASIMIRO, Henrique EFAPEL 03:59:39 00:00:58
4 61 10009363615 FIGUEIREDO, Frederico Sporting CP / Tavira 03:59:53 00:01:12
5 85 10008197894 | DEL PINO, Jesus Vito - Feirense - PNB 04:00:05 00:01:24
6 5 10007517682 | SILVA, Joaquim W52 / FC Porto 04:00:15 00:01:34
7 11 10008734125 FERNANDES, Luis Aviludo-Louletano 04:00:28 00:01:47
8 64 10007219814 GRIGOREV, Aleksandr Sporting CP / Tavira 04:00:33 00:01:52
9 4 10005827660 | PINTO, Edgar W52 / FC Porto 04:00:33 mt
10 10010675236 | MAGALHAES, Jorge W52 / FC Porto 04:00:34 00:01:53
11 25 10005484120 SILVA, Bruno EFAPEL 04:00:38 00:01:57
12 86 10010800528 BARBOSA, Jodo Vito - Feirense - PNB 04:00:43 00:02:02
13 26 10087823376 FERRARI, Fabricio EFAPEL 04:00:48 00:02:07
14 31 10008661979 | BARBIO, Anténio L. A. Aluminios / L. A. Sport 04:00:49 00:02:08
15 33 10015621529 DUARTE, Emanuel L. A. Aluminios / L. A. Sport 04:00:52 00:02:11
16 41 10009717057 GONCALVES, Gaspar MIRANDA - MORTAGUA 04:01:42 00:03:01
17 182 10010113343 LESTIDO, Martin Supermercados Froiz 04:01:57 00:03:16
18 52 10005827862 | BENTA, Jodo Radio Popular / Boavista 04:02:05 00:03:24
19 13 10003249379 | BARBOSA, Marcio Aviludo-Louletano 04:02:05 mt
20 71 10044107395 COSTA, Féabio UD Oliveirense / InOutBuild 04:02:05 mt
21 32 10015621630 LEACA, Gongalo L. A. Aluminios / L. A. Sport 04:02:34 00:03:53
22 42 10004130665 SANCHO, Hugo MIRANDA - MORTAGUA 04:02:41 00:04:00
23 77 10011231368 | ZABALA, Josu UD Oliveirense / InOutBuild 04:02:41 mt
24 57 10006455433 RODRIGUES, David Radio Popular / Boavista 04:03:01 00:04:20
25 167 10013717602 CHRISTIAN, Jacobus JV Perfis - Gondomar Cultural 04:03:18 00:04:37
26 44 10042089896 | VEGA, Sergio MIRANDA - MORTAGUA 04:03:20 00:04:39
27 62 10008017436 | PEREIRA, Valter Sporting CP / Tavira 04:03:27 00:04:46
28 103 10006507973 GOMEZ, Miguel Aluminios Cortizo 04:03:27 mt
29 133 10013909578 | VIDEIRA, Patrick Fortunna / Maia 04:04:15 00:05:34
30 81 10007815756 | MATIAS, Jodo Vito - Feirense - PNB 04:04:29 00:05:48
31 54 10014893827 | NUNES, Hugo Radio Popular / Boavista 04:04:30 00:05:49
32 113 10039715420 | LLANERAS, Pau Caja Rural - Seguros RGA 04:07:00 00:08:19
33 22 10008732206 SILVA, Rafael EFAPEL 04:08:26 00:09:45
34 16 10009843662 | MEIRELES, Nuno Aviludo-Louletano 04:08:26 mt
35 53 10008674410 | GOMES, Luis Radio Popular / Boavista 04:08:26 mt
36 56 10005695496 SILVA, Daniel Radio Popular / Boavista 04:08:35 00:09:54
37 63 10043902281 LIVRAMENTO, David Sporting CP / Tavira 04:08:36 00:09:55
38 67 10002922613 | MENDES, José Sporting CP / Tavira 04:08:36 mt
39 2 10007455038 | VINHAS, Rui W52 / FC Porto 04:09:42 00:11:01
40 3 10006878900 REIS, Rafael W52 / FC Porto 04:09:42 mt
41 14 10012618569 GARCIA, Francisco Aviludo-Louletano 04:09:42 mt
42 15 10008893062 | HERNANDEZ, Oscar Aviludo-Louletano 04:09:42 mt
43 101 10004706403 | MONTENEGRO, Jorge Aluminios Cortizo 04:09:45 00:11:04
44 27 10042089391 | ANGULO, Antonio EFAPEL 04:09:58 00:11:17
45 24 10008677541 JURADO, Marcos EFAPEL 04:11:51 00:13:10
46 142 10081047423 RIVERA, Ever Ginestar-ULB Sports 04:16:39 00:17:58
a7 84 10002721236 | CARDOSO, Filipe Vito - Feirense - PNB 04:17:19 00:18:38
48 163 10044380918 GONCALVES, Julio JV Perfis - Gondomar Cultural 04:17:19 mt
OTL 112 10044346057 BARBOSA, Diogo Caja Rural - Seguros RGA 04:18:02 00:19:21
OTL 87 10044202678 | ANDRADE, Pedro Vito - Feirense - PNB 04:18:02 mt
OTL 82 10044603210 | LEITE, Jodo Vito - Feirense - PNB 04:18:02 mt
OTL 186 10015550595 FRANCO, Abel Supermercados Froiz 04:18:17 00:19:36
OTL 162 10044419415 RODRIGUES, Vinicio JV Perfis - Gondomar Cultural 04:18:27 00:19:46
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10044635239
10044989287
10044376773
10086311691
10045112155
10010201249
10044519546
10010800326
10014336176
10015291022
10014937677
10010784158
10039234864
10043617850
10044372632
10044484079
10011020800
10044375258
10044769524
10016111377
10045053349
10041821734
10011166906
10015533522
10044811354
10015468652
10041828707
10041856591
10037539485
10015333761
10044097695
10044128213
10037720654
10045569772
10016142602
10042989774
10003251100
10014059223
10009894990
10009814158
10011071926
10045269072
10054310381
10015332751
10007816160
10011167007
10044128415
10015621933
10045453271
10045140649
10038769062
10014402157
10043275825
10048440467
10048940625
10011166805
10044049296
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GONGCALVES, Hélder
TORRES, Rafael
FIRMINO, Leonel
MARQUES, Damien
PEREIRA, Francisco
SALVADOR, Marcelo
GUERREIRO, Joao
PINHEIRO, Ivo
FERNANDES, Jodo
SCHEULEN, Marvin
CRISPIM, André
SILVA, Daniel

AMIL, Jose
NANCLARES, Jesus
CAIXAS, Rodrigo
RIBEIRO, Radul
LOURENCO, Rafael
MARQUES, Francisco
BARBOSA, Pedro
GONCGCALVES, Bernardo
SILVA, Juliano
GUTIERREZ, Carlos
MORAIS, Francisco
PLA, Alfonso

MOTA, Guilherme
LOPEZ, Andoni
BLANCO, Carlos
BUENO, Jorge
FAUS, Miquel

J. LOPES, Pedro
SOUSA, José
PINTO, Pedro
SUAREZ, Jorge
CRUZ, Sancho
DUARTE, Diogo
DOMINGUEZ, Roi
ALARCON, Raul
FERREIRA, Tiago
PEREZ, Juan
EVANGELISTA, André
SALGADO, Jodo
SIMAO, Ruben
MARTINS, Ricardo
M. LOPES, Pedro
RODRIGUES, Rui
MOREIRA, Francisco
RODRIGUES, Carlos
CAMACHO, Luis
AMORIM, Eduardo
ROCHA, Joéao
FRAGA, Angel
CUBINO, Gonzalo
MARTIN, Uxio
GINES, Sergio
MARTINS, Dinis
DUARTE, Francisco
AFONSO, Gongalo
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PARTIDA Pedrégio Pequeno - Sertd CHEGADA Gondramaz - Miranda do Corvo

UD Oliveirense / InOutBuild
JV Perfis - Gondomar Cultural
L. A. Aluminios / L. A. Sport
ACDC Trofa / Trofense
JV Perfis - Gondomar Cultural
Sicasal/Constantinos
Crédito Agricola / Jorbi / Aimoddvar
MIRANDA - MORTAGUA
Fortunna / Maia
L. A. Aluminios / L. A. Sport
L. A. Aluminios / L. A. Sport
Sicasal/Constantinos
Supermercados Froiz
MIRANDA - MORTAGUA
L. A. Aluminios / L. A. Sport
Crédito Agricola / Jorbi / Aimoddvar
UD Oliveirense / InOutBuild
Crédito Agricola / Jorbi / Aimoddvar
Fortunna / Maia
Ginestar-ULB Sports
ACDC Trofa / Trofense
Aluminios Cortizo
Sicasal/Constantinos
Caja Rural - Seguros RGA
Caja Rural - Seguros RGA
Caja Rural - Seguros RGA
Aluminios Cortizo
Caja Rural - Seguros RGA
Ginestar-ULB Sports
UD Oliveirense / InOutBuild
UD Oliveirense / InOutBuild
MIRANDA - MORTAGUA
Supermercados Froiz
Jorbi - Team José Maria Nicolau
Sicasal/Constantinos
Supermercados Froiz
W52 / FC Porto
W52 / FC Porto
Aviludo-Louletano
Aviludo-Louletano
Radio Popular / Boavista
Sporting CP / Tavira
Sporting CP / Tavira
UD Oliveirense / InOutBuild
Vito - Feirense - PNB
ACDC Trofa / Trofense
ACDC Trofa / Trofense
ACDC Trofa / Trofense
ACDC Trofa / Trofense
ACDC Trofa / Trofense
Aluminios Cortizo
Aluminios Cortizo
Aluminios Cortizo
Caja Rural - Seguros RGA
Crédito Agricola / Jorbi / Almoddvar
Crédito Agricola / Jorbi / Aimoddvar
Crédito Agricola / Jorbi / Aimoddvar
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1 MAIO 2019 rartioa Pedrégdo Pequeno - Sertd CHEGADA Gondramaz - Miranda do Corvo

DNF 127 10060986106 | CAMPOS, Jodo Crédito Agricola / Jorbi / Aimoddvar
DNF 132 10009858618 SILVA, Paulo Fortunna / Maia
DNF 134 10044049401 LOPES, Daniel Fortunna / Maia
DNF 136 10011167310 | DINIS, Jodo Fortunna / Maia
DNF 137 10044351313 DIAS, José Fortunna / Maia
DNF 144 10035250689 | ATAPUMA, Duvan Ginestar-ULB Sports
DNF 145 10042529026 LOPEZ, Miquel Ginestar-ULB Sports
DNF 146 10011146391 | ALVARO, Orengo Ginestar-ULB Sports
DNF 147 10011231974 FRANCISCO, Castello Ginestar-ULB Sports
DNF 151 10015622135 MARQUES, Nuno Jorbi - Team José Maria Nicolau
DNF 152 10045532891 | GALHANO, Tiago Jorbi - Team José Maria Nicolau
DNF 154 10044384655 | SILVA, Jodo Jorbi - Team José Maria Nicolau
DNF 155 10044921993 | SEQUEIRA, Anténio Jorbi - Team José Maria Nicolau
DNF 156 10045560880 | SEQUEIRA, Quévin Jorbi - Team José Maria Nicolau
DNF 174 10044176612 | GUERREIRO, Francisco Sicasal/Constantinos
DNF 175 10045363850 | VIEIRA, José Sicasal/Constantinos
DNF 177 10010800831 LEITAO, Itri Sicasal/Constantinos
DNF 181 10039049150 RODRIGUEZ, Jesus Supermercados Froiz

=

)f‘o (50 mmas, MR TR e — Vitalis 51;1 :_! &, PRovere CENTROZH #3020 -




ALDEIAS

@b C LASS I C DO XISTO

1 MAIO 2019 rartioa Pedrégdo Pequeno - Sertd CHEGADA Gondramaz - Miranda do Corvo

Classificagdo JUVENTUDE Individual - Pedrogéo Pequemo-Gondramaz

Pos. Dorsal Lic. UCI Nome Equipa Tempo Dif

1 7 10010675236 MAGALHAES, Jorge W52 / FC Porto 04:00:34

2 86 10010800528 | BARBOSA, Jodo Vito - Feirense - PNB 04:00:43 00:00:09

3 33 10015621529 | DUARTE, Emanuel L. A. Aluminios / L. A. Sport 04:00:52 00:00:18

4 71 10044107395 COSTA, Fabio UD Oliveirense / InOutBuild 04:02:05 00:01:31

5 32 10015621630 LEACA, Gongalo L. A. Aluminios / L. A. Sport 04:02:34 00:02:00

6 113 10039715420 | LLANERAS, Pau Caja Rural - Seguros RGA 04:07:00 00:06:26
OTL 112 10044346057 | BARBOSA, Diogo Caja Rural - Seguros RGA 04:18:02 00:17:28
OTL 87 10044202678 | ANDRADE, Pedro Vito - Feirense - PNB 04:18:02 mt
OTL 82 10044603210 LEITE, Joado Vito - Feirense - PNB 04:18:02 mt
OTL 186 10015550595 | FRANCO, Abel Supermercados Froiz 04:18:17 00:17:43
OTL 162 10044419415 | RODRIGUES, Vinicio JV Perfis - Gondomar Cultural 04:18:27 00:17:53
OTL 74 10044635239 GONCALVES, Hélder UD Oliveirense / InOutBuild 04:18:30 00:17:56
OTL 161 10044989287 TORRES, Rafael JV Perfis - Gondomar Cultural 04:18:49 00:18:15
OTL 37 10044376773 FIRMINO, Leonel L. A. Aluminios / L. A. Sport 04:19:02 00:18:28
OTL 91 10086311691 | MARQUES, Damien ACDC Trofa / Trofense 04:19:12 00:18:38
OTL 166 10045112155 PEREIRA, Francisco JV Perfis - Gondomar Cultural 04:19:24 00:18:50
OTL 171 10010201249 SALVADOR, Marcelo Sicasal/Constantinos 04:19:24 mt
OTL 125 10044519546 GUERREIRO, Joao Crédito Agricola / Jorbi / Aimoddvar 04:19:31 00:18:57
OTL 46 10010800326 PINHEIRO, Ivo MIRANDA - MORTAGUA 04:19:38 00:19:04
OTL 35 10015291022 | SCHEULEN, Marvin L. A. Aluminios / L. A. Sport 04:20:17 00:19:43
OTL 176 10010784158 SILVA, Daniel Sicasal/Constantinos 04:20:24 00:19:50
OTL 185 10039234864 | AMIL, Jose Supermercados Froiz 04:20:37 00:20:03
OTL 36 10044372632 CAIXAS, Rodrigo L. A. Aluminios / L. A. Sport 04:21:01 00:20:27
OTL 124 10044484079 | RIBEIRO, Raul Crédito Agricola / Jorbi / Aimoddvar 04:21:09 00:20:35
OTL 76 10011020800 LOURENGCO, Rafael UD Oliveirense / InOutBuild 04:21:12 00:20:38
OTL 123 10044375258 | MARQUES, Francisco Crédito Agricola / Jorbi / Aimoddvar 04:21:26 00:20:52
OTL 135 10044769524 BARBOSA, Pedro Fortunna / Maia 04:21:31 00:20:57
OTL 143 10016111377 | GONGALVES, Bernardo Ginestar-ULB Sports 04:21:49 00:21:15
OTL 95 10045053349 SILVA, Juliano ACDC Trofa / Trofense 04:22:06 00:21:32
OTL 173 10011166906 MORAIS, Francisco Sicasal/Constantinos 04:23:00 00:22:26
OTL 116 10015533522 | PLA, Alfonso Caja Rural - Seguros RGA 04:23:00 mt
OTL 111 10044811354 | MOTA, Guilherme Caja Rural - Seguros RGA 04:23:02 00:22:28
OTL 114 10015468652 | LOPEZ, Andoni Caja Rural - Seguros RGA 04:23:02 mt
OTL 106 10041828707 BLANCO, Carlos Aluminios Cortizo 04:23:04 00:22:30
OTL 141 10037539485 | FAUS, Miquel Ginestar-ULB Sports 04:24:09 00:23:35
OTL 73 10015333761 | J. LOPES, Pedro UD Oliveirense / InOutBuild 04:25:03 00:24:29
OTL 75 10044097695 SOUSA, José UD Oliveirense / InOutBuild 04:25:03 mt
OTL 47 10044128213 PINTO, Pedro MIRANDA - MORTAGUA 04:25:03 mt
OTL 183 10037720654 | SUAREZ, Jorge Supermercados Froiz 04:25:03 mt
OTL 172 10016142602 | DUARTE, Diogo Sicasal/Constantinos 04:25:57 00:25:23
DNF 184 10042989774 DOMINGUEZ, Roi Supermercados Froiz
DNF 55 10011071926 SALGADO, Joao Radio Popular / Boavista
DNF 65 10045269072 | SIMAO, Riben Sporting CP / Tavira
DNF 66 10054310381 | MARTINS, Ricardo Sporting CP / Tavira
DNF 72 10015332751 M. LOPES, Pedro UD Oliveirense / InOutBuild
DNF 92 10011167007 MOREIRA, Francisco ACDC Trofa / Trofense
DNF 93 10044128415 RODRIGUES, Carlos ACDC Trofa / Trofense
DNF 96 10045453271 | AMORIM, Eduardo ACDC Trofa / Trofense
DNF 97 10045140649 ROCHA, Joédo ACDC Trofa / Trofense
DNF 107 10043275825 MARTIN, Uxio Aluminios Cortizo
DNF 115 10048440467 | GINES, Sergio Caja Rural - Seguros RGA
DNF 122 10011166805 | DUARTE, Francisco Crédito Agricola / Jorbi / Aimoddvar
DNF 126 10044049296 | AFONSO, Gongalo Crédito Agricola / Jorbi / Aimoddvar
DNF 127 10060986106 CAMPQOS, Joédo Crédito Agricola / Jorbi / Aimoddvar
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1 MAIO 20]9 PARTIDA Pedrégio Pequeno - Sertd CHEGADA Gondramaz - Miranda do Corvo
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DNF 134 10044049401 LOPES, Daniel Fortunna / Maia

DNF 136 10011167310 DINIS, Joao Fortunna / Maia

DNF 137 10044351313 DIAS, José Fortunna / Maia

DNF 144 10035250689 | ATAPUMA, Duvan Ginestar-ULB Sports

DNF 145 10042529026 | LOPEZ, Miquel Ginestar-ULB Sports

DNF 146 10011146391 | ALVARO, Orengo Ginestar-ULB Sports

DNF 151 10015622135 | MARQUES, Nuno Jorbi - Team José Maria Nicolau

DNF 152 10045532891 | GALHANO, Tiago Jorbi - Team José Maria Nicolau

DNF 154 10044384655 SILVA, Jodo Jorbi - Team José Maria Nicolau

DNF 155 10044921993 SEQUEIRA, Antonio Jorbi - Team José Maria Nicolau

DNF 156 10045560880 | SEQUEIRA, Quévin Jorbi - Team José Maria Nicolau

DNF 174 10044176612 | GUERREIRO, Francisco Sicasal/Constantinos

DNF 175 10045363850 | VIEIRA, José Sicasal/Constantinos

DNF 177 10010800831 LEITAO, Itri Sicasal/Constantinos

DNF 181 10039049150 | RODRIGUEZ, Jesus Supermercados Froiz

Classificacao por Equipas - Pedrogao Pequemo-Gondramaz

Pos. Abrev Equipa Tempo Dif Pontos P1 P2 P3
1 EFP EFAPEL 11:58:58 15 1 3 11
2 W52 W52 / FC Porto 12:01:22 00:02:24 25 6 9 10
3 STA Sporting CP / Tavira 12:03:53 00:04:55 39 4 8 27
4 LAA L. A. Aluminios / L. A. Sport 12:04:15 00:05:17 50 14 15 21
5 RPB Radio Popular / Boavista 12:04:19 00:05:21 44 2 18 24
6 CDF Vito - Feirense - PNB 12:05:17 00:06:19 47 5 12 30
7 MIR MIRANDA - MORTAGUA 12:07:43 00:08:45 64 16 22 26
8 AVL Aviludo-Louletano 12:10:59 00:12:01 60 7 19 34

QUILOMETROS
MEDIA VENCEDOR
ALINHARAM
EXPULSOS

FORA DE CONTROLO
Desqualificados
DESISTIRAM

NAO ALINHARAM

Resumo - Pedrogédo Pequemo-Gondramaz

153.4 Km
38.562 Km/h
128

Dorsal Lic. UCI

Equipa

Classificacdo da Montanha - Pedrogdo Pequemo-Gondramaz - PM 4CAT - KM16.1 - SERTA

Pontos

11 10008734125 | FERNANDES, Luis
142 10081047423 | RIVERA, Ever
42 10004130665 | SANCHO, Hugo

Aviludo-Louletano
Ginestar-ULB Sports
MIRANDA - MORTAGUA

Dorsal Lic. UCI

Equipa

11 10008734125 FERNANDES, Luis Aviludo-Louletano 4

42 10004130665 | SANCHO, Hugo MIRANDA - MORTAGUA 3

61 10009363615 | FIGUEIREDO, Frederico Sporting CP / Tavira 2
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1 MAIO 2019 PARTIDA Pedrégio Pequeno - Sertd CHEGADA Gondramaz - Miranda do Corvo

acdo da Montanha - Pedrogao Pequemo-Gondramaz - PM 2CAT - KM86.0 - PAMPILHOSA DA SEI

Dorsal

Lic. UCI

Pontos

Equipa

1 52 10005827862 BENTA, Jodo Radio Popular / Boavista 6
2 11 10008734125 | FERNANDES, Luis Aviludo-Louletano 4
3 42 10004130665 | SANCHO, Hugo MIRANDA - MORTAGUA 3
4 15 10008893062 Aviludo-Louletano 2

HERNANDEZ, Oscar

cacao da Montanha - Pedrogdo Pequemo-Gondramaz - PM 2CAT - KM153.4 - GONDRAMAZ (ME"

Lic. UCI

Equipa

1 21 10005484221 BRANDAO, Joni EFAPEL 6

2 51 10006224754 | MENDONCGCA, Luis Radio Popular / Boavista 4

3 23 10006060258 | CASIMIRO, Henrique EFAPEL 3

4 61 10009363615 | FIGUEIREDO, Frederico Sporting CP / Tavira 2
Classificacdo da Montanha Geral -

Pos. Dorsal Lic. UCI Nome Equipa Pontos
1 11 10008734125 | FERNANDES, Luis Aviludo-Louletano 11
2 42 10004130665 | SANCHO, Hugo MIRANDA - MORTAGUA 7
3 21 10005484221 BRANDAO, Joni EFAPEL 6
4 52 10005827862 | BENTA, Jodo Radio Popular / Boavista 6
5 51 10006224754 | MENDONCGCA, Luis Radio Popular / Boavista 4
6 61 10009363615 | FIGUEIREDO, Frederico Sporting CP / Tavira 4
7 23 10006060258 | CASIMIRO, Henrique EFAPEL 3
8 15 10008893062 HERNANDEZ, Oscar Aviludo-Louletano 2
9 142 10081047423 RIVERA, Ever Ginestar-ULB Sports 2
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